شورای بازنشستگان ایران: سرمایه داری برای سود، سلامت مردم را به گروگان میگیرد!

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

یکشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۲ می ۲۰۱۹

در آمریکا شرکتهای داروسازی برای گران کردن دارو "تبانی" کرده‌اند.

چهل ایالت آمریکا از شرکتهای داروسازی بزرگ به علت آنچه "توطئه و تبانی برای بالا بردن قیمت دارو" خوانده شده شکایت کرده‌اند.

دادستان‌ها می‌گویند این شرکتهای داروسازی برای بالا بردن مصنوعی قیمت داروها "زدو بند" کرده‌اند تا از بهای حدود ۱۰۰ درصدی دارو سود کلان ببرند؛ از جمله داروهای بیماری قند و سرطان.